
ZARZĄDZENIE NR 243/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej zarządzenia nr 237/2022 w sprawie projektu uchwały 
budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) - Wójt Gminy Szydłowo zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 237/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 
2023 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w wersie drugim zwrot „Rady Gminy Szydłowo” 
zastępuje się zwrotem „Wójta Gminy Szydłowo”. 

§ 2. Oczywistość omyłki pisarskiej, o której mowa w § 1, polega na tym, że organem wydającym 
i podpisującym zarządzenie, o którym mowa w § 1, jest Wójt Gminy Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


